
UCHWAŁA NR XXXVI/694/17

RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku przy ul. Dworcowej 5 w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r, 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 471) uchwala się, co następuje:

§1. Pozytywnie zaopiniować lokalizację kasyna gry w budynku przy ul. Dworcowej 5 w Katowicach dla 
Primary Capital Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II 27.

§2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Katowice.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Katowice

Krystyna Siejna

Id: 2A0058C8-392E-473A-89B1-C440E5629FC7. Podpisany Strona 1




